
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
город Мончегорск с подведомственной территорией 

Мурманской области 

(Глава города Мончегорска) 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

_10.11.2022._  № 38-ПМ 
Мончегорск 

 

Об отмене постановления Главы города Мончегорска от 20.10.2022.      

№36-ПМ  «О назначении публичных слушаний по проекту решения 

Совета депутатов города Мончегорска «Об утверждении схемы 

одномандатных избирательных округов для проведения выборов 

депутатов Совета депутатов муниципального округа город Мончегорск с 

подведомственной территорией Мурманской области». 

 

    На основании  Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с  Положением о публичных слушаниях в городе Мончегорске, 

утвержденным решением Совета города Мончегорска 06.06.2006. №37, 

Уставом города Мончегорска, протестом прокуратуры города Мончегорска от 

08.11.2022. №/Прдп-664-22, 

 

                            ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Отменить постановление Главы города Мончегорска от  20.10.2022.      

№36-ПМ  «О назначении публичных слушаний по проекту решения 

Совета депутатов города Мончегорска «Об утверждении схемы 

одномандатных избирательных округов для проведения выборов 

депутатов Совета депутатов муниципального округа город Мончегорск с 

подведомственной территорией Мурманской области». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, 

подлежит опубликованию в газете «Мончегорский рабочий» и 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

города Мончегорска.  

 

 

Глава города Мончегорска                                                 Д. Г. Староверов 

 


